Elektrische Ausristung

33



Elektrische Ausriistung

KL 600

600 Export

33

Br\i}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 | Dunnplatten-Batterie 12V -55Ah DIN 72311 2 | 7713000202
2 Filzstreifen 5 x 20 x 280 2 10099301 90
3 Batteriedeckel 1 045304 01 05
B Stecker (fur Scheinwerfer) 2 0003330901
5 Einbau-Scheinwerfer links % 1 0003323101
6 Einbau-Scheinwerfer rechts ¥ 1 000 332 32 01
iz Glithlampe A 12V -40/45W DIN 72 601 2 7 734 000 002
8 SchluB-Brems-Blink-Leuchte rechts ¥ 1 0003321415
9 SchluB-Brems-Blink-Kennzeich.-Leuchte links % 1 0003321315
10 Gluhlampe G 12V - 5W DIN 72601 2 7 734 000 354
" Glihlampe R 12V-18W DIN 72 601 4 7 734 000 702
12 | Zsb. Halteblech 1 145 300 02 41
13 | Zsb. Spannband rechts 1 145300 01 33
- 14 Spannband 1 00099309 11
15 Armaturenblech 600 Export - 45 u. 55 PS 1 145331 0301
16 | Armaturenblech KL 600 - 45u.61PS 1 145331 04 01
0 17 Lin.senkschr. m. Kreuzschl. AM 5x25 DIN 7988-St 2 7 297 671 052
18 Lin.senkschr. m. Kreuzschl. AM 5x40 DIN 7988-St 2 7 297 671 053
19 Koder 1195 mm Ig. 1 1 00993 02 93
20 | Gluhuberwacher (Bosch) 1 0003310112 600 Export-45 4. 55 PS
21 AnlaBdruckknopf 1 0003330019 KL 600 - 45 u. 61 PS
22 Lichtziindschalter 1 000 33302 06
23 | GliuhanlaBschalter mit Schaltknopf 1 000 333 07 08 600 Export - 45 4. 55 PS
24 Steckdose D DIN 72 591 1 7 731 000 203
75 Kombigerat 1 000 336 02 05 KL 600 -45u.61PS
26 Kombigerat 1 000 336 01 05 600 Export - 45 4. 55 PS
27 Waérmegeber fir Fernthermometer 1 000 336 02 03 KL 600-45u.61PS
28 . % 1 0003360103 600 Export - 45 4. 55 PS
0) Gluhlampe 12V -3 W f. Kombigerat DIN 72 601 9 7 734 000 352
29 Traktormeter 1 000433 25 30
30 Kontrollampe rot (Riickwértsgang-Kontrolle) 1 0003320512
0) Glihlampe HL12V-4W DIN 72601 1 7 734 000 452

(* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 33)



Elektrische Ausristung

KL 600

600 Export

33

Bb"'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
31 Ruckstrahler 2 000 332 03 07
32 Flachsteckhiulse (fur Kombi-Gerat) 1 0003331511
33 Steckhulse (fur Kombi-Gerat) 6 00033316 11
34 Blinkgeber 1 00033309 25
35 | Relais (fur Abblenden) 1 0003320617
36 Blinkschalter 1 0003330518
37 Linsensenkschrb. AM4x8 DIN 7988-verchr. 2 7 297 671 051
38 TankmeBgerat 1 0 00 336 05 01
39 Sechskantschraube M5x 12 DIN 933-8 G 5 7 236 677 055
40 Federring A5 DIN128 5 7 482 682 005
40al Dichtung 1 00099604 12
41 Zsb. Halter (fur Regler) 1 125330 01 40 KL 600 -45u. 63 PS
0) Halteblech (fur Regler) 1 1 30 33502 40 600 Export - 45 4: 55 PS
42 Sechskantschraube M6x20 DIN933-8 G 1 7 236 677 081
43 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004 K1 600 u. 600 Export
44 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006
45 BIink-Positionsleuchte * 2 0003321408
46 Gluhlampe G12V-5W DIN 72601 2 7 734 000 354
47 Glihlampe RL12V-21W DIN 72 601 2 7 734 000917
48 Sondersteckdose 7polig 1 0003330210
49| Halter (fur 7polige Steckdose) 1 145 332 02 40
50 Masseband fir Batterie 1 00033507 20
51 Masseband fir Batterie 1 0003350820
52 Zsb. Anlasserkabel 1 10033000 12
53 Gummikappe fiur Anlasserkabel 1 0223350097
54 Halter (fur Signalhorn) 1 145 332 03 40
55 Signalhorn mit Schwingfeder 1 0003320105
56 Winkeltrieb  mit Mitnehmer 1 0 00 336 03 21 600 Export - 45 ur 56 PS
57 Winkeltrieb  mit Mitnehmer 1 0 00 336 02 21 KL 600 - 45 u. 61 PS
574 Mitnehmer 1 000 336 05 22
58 Biegsame Welle 1 000 336 05 20 600 Export - 45 §i. 55 PS
59 Biegsame Welle A/B 1800 DIN 75532 1 7752 000 412 KL 600-45u.61PS

(%* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 33)




Elektrische Ausristung

KL 600

600 Export

33

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

(0) Kabelband (fiir Befestigung Biegsame Welle) 2 0009931015

(0) Oldruckschalter 1 0003330408

60 Zsb. Schalter (Ruckwartsgang-Kontrolle) 1 14533000 18

61 Flachstecker 12 0003331211

62 Flachstecker-Gehause 2 0003331011

63 Flachstecker-Gehéuse 2 00033311 11

64 Steckhtlse 20 00033313 11

65 Steckhulse 3 0003331411

65a | Steckhilsengehduse (am Signalhorn) 1 A 00033308 11

66 Sicherungskasten mit Briicke 1 000 33304 20

(0) Zsb. Kabelbaum hinten 1 0453300210

0) Zsb. Kabelbaum (fir Scheinwerfer) 1 0453300310

(0) Zsb. Kabelbaum vorn 1 0453300410 KL 600 - 45 u. 61 PS

(0) Zsb. Kabelbaum vorn 1 0453300510 600 Export - 45 u.|55 PS
67 Kabelschuh (Batterieklemme) 2 0 00993 08 20

(0) Kabelschuh A5x25 DIN46211 4 7 572 642 008

(0) | Kabelschuh C5x25 DIN46211 2 | 7572642408 Sl I
(0) Kabel 25mm2 (2101g.) 3 1 00 334 00 21 e o4

(0) Zsb. Kabelbaum (Lichtmasch.-Regler) 1 0303300810 (600 Export - 45 uf 55 PS)




33

KL 600 600 Export




Elektrische Ausristung

KL 600

600 Export

33

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fiir Einbau-Scheinwerfer links 0 00 332 3[ 01 unfd rechts 0 00 332 32 01
1 Abdeckkappe (Gummi) 1 0003320072
2 Glashaltering mit Scheinwerferglas ,rechts”® 1 000 332 01 46
4 Glashaltering mit Scheinwerferglas ,links*® 1 000 332 02 46
4 Scheinwerferglas 1 000 332 02 52
5 Gummidichtring 1 000 332 03 46
6 Reflektor 1 0003320053
7 Lampenhalter 1 000 332 00 40
8 Einstellschraube 2 000 332 0093
Einzelteile fiir Blink-Positionsleuchte links und rechts mit [der Teil-Nr. 0 00 332 1 08
<, Lichtscheibe 1 0 00 332 03 52
10 Gummidichtring 1 0 00 332 04 46
Einzelteile fiir Blink-Positionsleuchte links 0 00 332 7 08 und rechts 0 00 332 18 08
Diese anstelle der Blink-Positionsleuchte 000 332 [4 08 mjontierten Blink-Positignsleuchten sind bgi
den Typen KL 450/452 Export und KL 360 Serie. Bei den Typen KL 600 und 600 Export wurden dieske
nur voribergehend montiert.
11 Blink-Positionsleuchte |, links” 1 0003321708
12 Blink-Positionsleuchte ,rechts” 1 00033218 08
13 Lichtscheibe links 1 000 332 04 52
14 Lichtscheibe rechts 1 0 00 332 05 52
15 Gummidichtring 1 000 332 05 46
0) VerschluBschraube 2 0003320193
Einzelteile fiir Brems-Blink-SchluB-Kennzeichenleughte links 0 00 332 13 15 und Brems-Blink-Schiuf}-
leuchte rechts 000 332 14 15
16 Lichtscheibe links 1 0 00 332 06 52
17 Lichtscheibe rechts 1 000 332 07 52
18 Gummidichtring 1 000 332 06 46




33

KL 600 600 Export




Hydraulik

36






Hydraulik (Blockgehause/MeBwertgeber)

KL 600

600 Export

B,HS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Blockgehause 1 1453000013 .
1 Blockgehéuse 1 1 45 362 00 04
Diese Teil-Nr. sind gultig fur alle Schleppertypen (KL 600 } 45 und 61 PS / 600 Hxport - 45 und 55 BS)
die den Zsb. Hydraulikfilter 1 45 360 02 88 unter denp linker] FuBblech und im Blodkgeh&use (im Olrilck-
lauf) einen Olfilter mit Magnetkerze montiert haben| (Siehg Bild Nr. 9a).
Zsb. Blockgehause 1 14530001 13
1a | Blockgehause 1 145 362 01 04
Diese Teil-Nr. sind gultig fur alle Schleppertypen (KL 600 - 45 und 61 PS, 600 Hxport - 45 und 55 BS)
die den Zsb. Hydraulikfilter (mit eingebautem Magneitfilter) 145 360 04 88 oder 1 49 360 06 88 im FuBblg¢ch
links montiert haben. Im Blockgehéuse ist anstatt| dem OQlfilter mit Magnetkerge (Bild 9a) nur efne
VerschluBschraube montiert (Bild Nr. 8 und 9), oder in eipzelnen Féllen eine MerschluBschraube . it
Gewinde 115"
2 VerschluBschraube M 14x15 DIN910-5S 2 7 334673 003
3 Dichtring A 14x 18 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 021
4 VerschluBschraube M30x 1,5 DIN906-4 D 1 7 330670011
VerschluBstopfen 1 022 361 01 96
6 O-Ring 46x3 1 000996 17 05
e Luftfilter komplett 1 000 363 05 34
8 VerschluBschraube AM 18x 1,5 DIN 7604-5 S 1 7 336 673 006
9 Dichtring C 18 x22 DIN 7603-CuAsb. 1 7 593 655 361
9a | Olfilter mit Magnetkerze * 1 045 360 01 88
10 Kolben 1 1 45 361 00 68
11 Nutring 1 000996 17 28
12 Kolbenstange 1 1453610070
13 | Kolbenbolzen 1 145361 01 93
14 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 471 2 7 490 682 035
15 Kolbenstangenhebel 1 1453620018
16 Sicherungsring 68 x2,5 DIN 471 2 7 490 682 068
17 Bolzen 1 145 361 02 93
18 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 471 2 7 490 682 035
19 Hubwelle 1 1 45 362 00 20
20 Rundschnurring 59x5 2 0 00 996 60 05
21 Hubarm links 1 1453620019
22 Hubarm rechts 1 1453620119
23 Einstellscheibe 0-2 0 00 993 27 33

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Bléatter der Gruppe 36)

36




Hydraulik (Blockgehduse/MeBwertgeber)

KL 600

600 Export

36

B,"}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

24 Sicherungsring 60x2 DIN 471 2 7 490 682 060

25 Zsb. Steuerscheibe kompl. 1 0453600016

26 | Ruckschlagventil 1 000 361 27 81
Diese Teil-Nr. ist giltig fur alle Schleppertypen (KL 600 t 45 und 61 PS / 600 Export 45 und 55 PS) die
den Zsb. Hydraulikfilter (mit eingebautem Magnettilter) 1)45 360 04 88 oder 1 45 360 06 88 im FuBhblech
links montiert haben. Zur Befestigung im BlockgeHhause ist das Riickschlagventilf mit Gewinde M 26k 1,5
versehen

26a|l Riickschlagventil 1 000 361 24 81
Diese Teil-Nr. ist giiltig fir alle Schleppertypen (KL 600 {45 und 61 PS / 600 Export - 45 und 55 PS) die
den Zsb. Hvdraulikfilter 1 45 360 02 88 unter dem|linken FuBblech montiert hablen. Zur Befestigunp im
Blockgeh&use ist das Rickschlagventil mit Gewingle M 1? x 1,5 versehen.
Dieses Riickschlagventil 0 00 361 24 81 mit Gewinde M 1? x 1,5 kann durch aufbohren und schnejden
eines Gewindes M 26 x 1.5 im Blockgeh&duse 145362 00{04 durch das Rickschlagventil 0 00 361 27 81
mit Gewinde M 26 x 1,5 ausgetauscht werden, hiefzu mufp die Zsb. Riicklaufleitung 1 45.30001 92 |mit-
bezogen werden. : 3.8 42,4

27 Deckel 1 145362 01 55
Diese Teil-Nr. ist giiltig, wenn der MeBwertgeber! i & ist.

27a] Lagerdeckel 1 1 45 362 00 55 (wie gezeichnet)
Diese Teil-Nr_ist giiltig, wenn der MeBwertgeberlim L agerdeckel des Hydraulikblocks gelagert ist

28 Sechskantschraube M 12x30 DIN931-8 G 2 7234677 120

29 Sechskantschraube M 12x40 DIN931-8 G & 7 234 677 122

30 Sechskantschraube M 12x45 DIN931-8 G 1 7 234677 123

31 Federring A 12 DIN 128 6 7 482 682 012

32 Scheibe 13 DIN 125- St 1 7 451 680 013

33 Sicherungsblech 13 DIN93- St 1 7 472 324 009

34 Feder 1 000992 07 04

35 MeBwertgeber 1 145361 0075

36 Bolzen 1 145361 0093

37 Welle 1 145361 01 20

38 Gewindestift AM8x20 DIN914-10K 1 7 361 678 043

39 Blattfeder 1 000992 11 06

40 Sechskantschraube M 16x50 DIN931-8 G 2 7 234677 169

41 Federring A 16 DIN 128 2 7 482682 016

42 Einstellscheibe 1-2 1 00993 85 33

43 Klemmstiick 1 145 361 00 82

44 Zylinderschraube M 16x1,5x40 DIN912-8G 2 7 252 677 204

45 Federring 16 DIN 7980 2 7 481 682 010

46 Einstellscheibe 1-2 1 00993 20 33

47

Klemmstiick

145361 01 82




Hydraulik (Blockgeh&use/MeBwertgeber)

KL 600

600 Export

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
48 Bolzen 1 100990 9015"
49 Sicherungsfeder 2 000992 02 37v
50 Sechskantschraube M 14x35 DIN931-8G 3 7234 677 143
51 Sechskantschraube M 14x50 DIN931-8 G 4 7234677 146
52 Sechskantschraube M 14x100 DIN931-8G 1 7 234 677 156
53 Stiftschraube M 14x 140 DIN 939-8 G 2 7 397 677 162
54 Hochspannring VH 14 10 000 992 09 27
55 Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 2 7 403673 011
56 Zylinderstift 12m6x24 DIN 7-St50 4 7512034 155
Einzelteile zu Olfilter mit Magnetkerze (Bild-Nr. 9a)
9a | Olfiltersieb 1 04536301 33
9a | Druckfeder 1 000992 27 04
9a | Dichtring A60x68x2 1 7 593 641 080




36

600 Export

KL 600




Hydraulik (Steuergerét - Regelgestange)

KL 600

600 Export

36

i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Regelsteuergerat 1 000 361 08 02
2 Zsb. Handhebel 1 14536000 18
2a | Gummittlle 1 000996 07 42
3 Senkschraube AM6x12 DIN63-4D 1 7 260 670 314
4 Zahnscheibe V6,4 DIN 6797 1 7 478 680 209
5 Segment 1 1453610017
6 Skala 1 000435 00 35
7 Halbrundkerbnagel 3x4 DIN 1476-Ms 3 7 525 642 032
8 Sechskantschraube M 8x22 DIN933-8 G 1 1236677 132
9 Sechskantschraube M 8x75 DIN931-8 G 2 7 234 677 091
10 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
11 Verstellanschlag 1 033361 03 58
12 Sterngriff 1 0 00 996 28 30
1 Sechskantschraube M 8x35 DIN933-8G 1 7236677 136
14 Scheibe 84 DIN125- St 1 7 451 680 011
15 Anschlag 1 145 361 00 58
16 Sechskantschraube M 8x22 DIN933-8G 2 7236677 132
17 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403 673 005
18 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
19 Scheibe 8,4 DIN 125- St 2 7 451 680 011
20 Dichtring 21 AuBen-® / 3 dick 2 0 00 996 75 05
21 Sechskantschraube M8x85 DIN931-10K 3 7 234 678 093
22 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
23 Zsb. Abdeckblech 1 145360 01 74
24 Sechskantschréube M10x15 DIN933-8 G 1 7 236 677 155
25 Federring A10 DIN 128 1 7 482682 010
26 Gestange (zum MeBwertgeber) 1 145 361 00 48
27 Scheibe 10,5 DIN125- St 3 7 451 680 012
28 Splint 3x15 DIN 94 1 7 530 680 037
29 Zsb. Verstellgestéange (zum Steuergerat) 1 145 360 02 47
30 Zsb. Verstellgestange (Linksgewinde) 1 1 45 360 03 47
31 Sechskantschraube M 10x70 DIN933-8 G 1 7 236 677 169
32 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007




Hydraulik (Steuergerét - Regelgesténge)

KL 600

600 Export

36

Br\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
33 Haltelasche 1 145361 01 46
34 | Zugfeder 1 000992 77 05
35 Zsb. Hebel m. Spannhiilse 3 x 30 DIN 1481 1 0333601018
36 Sechskantmutter M 12 links DIN 934 1 7 403 673 912
37 SpannschloBmutter M 12 DIN 1479 1 7 350 673 004
38 Sechskantmutter M 12 rechts DIN 934 1 7 403 673 009
39 Splint 3x15- DIN 94 2 7 530 680 037
40 Scheibe 10,5 DIN 433 2 7 453 680 014
41 Einstellmutter 1 033361 00 90
42 Sechskantmutter M 10x 1 flach DIN 936 1 7 404 673 008
43 Splint 3x15 DIN 94 1 7 530 680 037
44 Scheibe 10,5 DIN 433 2 7 453 680 014
45 Sechskantschraube M8x 135 DIN931-10K 3 7234678 512 l
45a| Zylinderschraube M6x70 DIN912-8 G 2 7 252 677 580 ] fur 1 Zusatzstedergerat
46 Sechskantschraube M 8x 185 DIN931-10K 3 7234 678 514 ] fiir 2 Zusatzstedergeréte
46a| Zylinderschraube M6x120 DIN912-8 G 2 7252677581 |
47 Sechskantschraube M 8x235 DIN931-10K 3 7234678513 l fur 3 Zusatzstegergerate
47a| Zylinderschraube M6x170 DIN912-8 G 2 7 252 677 584 ]
48 Zusatzsteuergerét 1-3 | - 0003610702 150 At
49 | Zsb. Handhebel 1-3 14536004 18




36

600 Export

KL 600




Hydraulik (Dreipunktgestange)

KL 600

600 Export

36

B,L'g’ Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Lagerbock links 1 1 45 362 00 01
Diese Teil-Nr. ist gtltig bei Bereifung 11 x 36 /
13x30 /14x30/ 155x 38
1a | Lagerbock links 1 145 362 02 01
Diese Teil-Nr. ist gultig fur Bereifung 13 x 28
2 Lagerbock rechts 1 145 362 01 01
Diese Teil-Nr. ist gultig bei Bereifung 11 x 36 /
13x30 /14x30 / 15,5x 38
2a | Lagerbock rechts 1 145 362 03 01
Diese Teil-Nr. ist gultig fur Bereifung 13 x 28
3 Sechskantschraube M 16x35 DIN 933-8 G 12 7 236 677 245
4 Hochspannring VH 16 12 000992 15 27
5 Zsb. Untvere Lenker links/rechts ¥ 2 1453600212
6 Bolzen 2 1 0099086 15
7 Sicherungsfeder 2 000992 08 37
Zsb. GelenkschloB 1 000991 1825
8 Spannschlof 1 000991 1925
9 Gelenkauge 1 000994 27 30
10 Gelenkauge 1 000994 28 30
" Knebelmutter 1 1 33 362 00 91
12 Bolzen 1 10099098 15
13 Sicherungsfeder 1 000992 02 37
14 Zsb. Spannkette links/rechts * 2 145 360 01 77
15 Bolzen 2 10099087 15
16 Klappsplint 2 000992 00 36
17 Sechskantmutter M 18 DIN 934-5S 2 7403673 015
18 Federring A 18 DIN 128 2 7 482682 018
19 Kette (Aufhangung) 1 045 362 01 48
20 Zsb. Sperrkette 1 14536002 77
21 Sicherungsfeder 1 000 992 02 37
) Zsb. Hubstange links 1 145 360 04 30
22 Verstellgabel 1 1 45 362 04 06
23 Gelenkauge 1 000994 32 30
- Zsb. Hubstange rechts 1 1 45 360 05 30
24 Zsb. Verstellgabel rechts 1 145 360 04 56
25 Zsb. SpannschloB 1 145 360 00 68

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der Gruppé 36)



Hydraulik (Dreipunktgestéange)

KL 600

600 Export

36

Br\lllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
26 Gelenkauge 1 000994 26 30
27 Knebelmutter 1 1333620091
28 Bolzen rechts 1 10099095 15
29 Bolzen links 1 100990 96 15
30 | Bolzen 2 | 1009900012
31 Scheibe 23 DIN125- St 2 7451 680 019
32 Sicherungsfeder 4 000992 02 37
* Einzelteile fiir Unterer-Lenker links/rechts

Kugelgelenk 4 000994 08 30
* Einzelteile fiir Zsb. Spannkette Iinks]rechts

SpannschloB 2 000991 1425

Kettenschraube (Linksgewinde) 2 0009951571

Kettenschraube (Rechtsgewinde) 2 00099516 71




36

600 Export

KL 600




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600 Export

36

B,fllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hydraulikpumpe 1 000361 24 01
2 Zylinderschraube M 10x85 DIN912-8G 4 7 252 677 583
3 Federring 10 DIN 7980 B 7 481 682 007
4 Dichtung 1 000996 36 10
Hydraulikfilter - Saugleitung - Druckleitungen
1. Ausfithrung (Siehe Zeichnung Ausfihrung 1 ung 2)
der Zsb. Hydraulikfilter (Bild Nr. 5) ist unter dem linken Fulblech montiert. Der Anschluf3 der Saugleitying
am Getriebegehause ist unten am Getriebegehausdboden |(M 26 x 1,5). Die Saugleitung von Hydraulik-
filter zur Pumpe wird von unten ins Kupplungsgehguse zuf Pumpe eingefihrt.
Hydraulikfilter und Saugrohre
5 Zsb. Hydraulikfilter 1 1 45 360 02 88 (Leitungsfilter)
6 | Filtereinsatz 1 045 363 00 31 bhes Folv. 921327
7 | Gummidichtring / 1w = WNR 0<% ]/4% X 1 000 996 20 28 ‘
(0) Halter (Befestigung Filter am FuB3blech) 1 1 45 363 00 40 (nicht gezeichnet
(0) Sechskantschraube M 10x22 DIN933-8 G 2 7 236 677 158
(0) Sechskantschraube M 10x35 DIN933-8 G 2 7 236 677 162 “ A
0) Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 4 7 403 673 007
(0) Federring A 10 DIN 128 4 7 482682 010
8 Schwenkverschraubung 1 0003638115
9 Dichtring A 26 x 32 3 7 593 641 044
10 Saugrohr (Getriebe - Filter) 1 145 363 00 22 Rohr22 ® x1,5
1 WinkelanschluBverschraubung 2 0003633316
12 Saugrohr (Filter - Verschraubung) 1 145 363 08 22 Rohr22 @ x 1,5
13 Saugrohr (Verschraubung - Pumpe) 1 145 363 09 22 Rohr22 @ x 1,5
14 Gerade Rohrverschraubung 1 0003632215 22
15 Winkelflanschverschraubung 1 0003634915 (Saugseite - Pumpe)
Druckrohre ohne hydr. Lenkung
16 Winkelflanschverschraubung 1 00036348 15 (Druckseite - Pumpe)
17 Druckrohr (Pumpe - Verschraubung) 1 145 363 30 24 Rohr15 ® x 1,5
18 Druckrohr (Verschraubung - Steuergerét) 1 14536331 24 Rohr15 ® x 1,5
19 Gerade Rohrverschraubung 1 0003638515 150
20 Gerade Einschraubverschraubung 1 0003638015 15 @
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
¥




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600 Export

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Druckrohre mit hydr. Lenkung (So 365)

16 | Winkelflanschverschraubung 1 0003634815 (Druckseite - Pufpe)

17 Druckrohr (Pumpe - Verschraubung) 1 1 45 363 30 24 Rohr15 ¢ x1,5

22 | Druckrohr (Verschraubung - Mengenteilv.) 1 145363 33 24 Rohr 15 ® x 1,5

23 Druckrohr (Mengenteilv. - Steuergerit) 1 145 363 02 24 Rohr15 ¢ x1,5

19 Gerade Rohrverschraubung 1 0003638315 15 ¢

24 Einstellverschraubung DSVW 15-LM 1 0003635315

20 Gerade Einschraubverschraubung 2 0003638015 150

21 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 6 7 593 641 029

25 Druckrohr (Mengenteilv. - Lenkung) 1 1453631924 Rohr12 @ x1,5

(0) Druckrohr (Lenkung - Gehéused.) 1 145 363 20 24 Rohr12 @ x 1,5 - gm Lenk-
stock (nicht gezeithnet)

26 Gerade Einschraubverschraubung 2 00036317 15 12 ¢

27 Mengenteilventil 1 0452720013

0) Schwenkverschraubung 1 0003630915 am Lenkstock unten

0) Schwenkverschraubung 1 00036324 15 am Lenkstock oben

(0) | Dichtring A16x22 DIN 7603-Cu 1

7 593 641 025




KL 600 600 Export 36

Ausfihrung 1 + 2




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600ERD ot 36

B,f}:." Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
2. Ausfiihrung (Siehe Zeichnung Ausfiihrung 1 una 2)
Der Zsb. Hydraulikfilter (Bild Nr. 5) ist unter demlinden FuBplech montiert. Der AngchluB der Saugleityng
am Getriebegehéause ist seitlich (M 33 x 2). Die Sadgleitung vom Filter zur Pumpe wird von unten Jns
Kupplungsgehéduse zur Pumpe eingefihrt.
Hydraulikfilter und Saugrohre
Folgende Teile sind geéndert gegentiber Ausfihrung 1:
(Saugleitung - (Getriebe-Filter) mit AnschluBverschraubungen).
28 Saugleitung (Getriebe-Filter) 1 1453631022 Rqhr28 ® x1,5
29 Einstellverschraubung DSVW 28 - LM 2 0003633516
30 Dichtring A 33x39 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 052
Druckrohre ohne hydr. Lenkung
Siehe Ausfiihrung 1
Druckrohre mit hydr. Lenkung (So 365)
Siehe Ausfihrung 1
3. Ausfithrung (Siehe Zeichnung 3. Ausfiihrung) J,
Der Zsb. Hydraulikfilter (Bild Nr. 5) ist unter dem linken FuBblech montiert. Der Angchlul3 der Saugleitiing
am Getriebegehéuse ist seitlich (M 33 x 2). Die Saugleitung|vom Filter zur Pumpe|wird seitlich im Kqu-
lungsgeh&use zur Pumpe eingefihrt
Hydraulikfilter und Saugrohre
5 Zsb. Hydraulikfilter 1 145 360 02 88 (Leitungsfilter)
6 Filtereinsatz 1 045 363 00 31 brs FalNv. 92{327
7 | Gummidichtung Fpacl = WN K 20 X 1 0 00 996 20 28
0) Halter (Befestigung Filter am FuBblech) 1 1 45 363 00 40 (nicht gezeichnet
(0] Sechskantschraube M 10x22 DIN933-8 G 2 7 236 677 158
(0) Sechskantschraube M 10x35 DIN 933-8 G 2 7 236 677 162
0) Sechskantmutter M 10 DIN934-5 S 4 7 403 673 007
0) Federring A 10 DIN 128 4 7 482682010
28 Saugleitung (Getriebe - Filter) 1 145363 1022 Rohr28 ® x 1,5
29 Einstellverschraubung DSVW 28 - LM 2 0003633516
30 Dichtring A 33x39 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 052
31 Gerade Einschraubverschraubung 1 0003635115
0) Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
32 Saugrohr (Filter - Pumpe) 1 14536311 22 Rohr22 ¢ x1,5
85 Gerade Flanschverschraubung 1 0003632515 (Saugseite - Pumjpe)




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600 Export

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Druckrohre ohne hydr. Lenkung
34 Gerade Flanschverschraubung 1 00036326 15 (Druckseite - Purmpe)
35 | Druckrohr (Pumpe - Steuergerat) 1 1 45 363 00 24 Rohr15 ¢ x1,5
20 Gerade Einschraubverschraubung 1 0003638015 15 ¢
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
Druckrohre mit hydr. Lenkung (So 365)
34 | Gerade Flanschverschraubung 1 000 36326 15 (Druckseite - Pumpe)
36 | Druckrohr (Pumpe - Mengenteilv.) 1 145 363 01 24 Rohr 15 ¢ x 1,5
23 | Druckrohr (Mengenteilv. - Steuergerat) 1 1 45363 02 24 Rohr15 ¢ x 1,5
20 | Gerade Einschraubverschraubung | 3 0003638015 150
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 6 ‘ 7 593 641 029
26 Gerade Einschraubverschraubung 2 00036317 15 120
(0) Dichtring A 16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
(0] Schwenkverschraubung 1 00036309 15 am Lenkstock unten
0) Schwenkverschraubung 1 00036324 15 am Lenkstock oben
25 Druckrohr (Mengenteilv. - Lenkung) 1 1453631924 Rohr12 ® x1,5
(0) | Druckrohr (Lenkung - Gehiused.) 1 1 45 363 20 24 ?n?2£t192e(3e)i(c;1'r?)
27 Mengenteilventil 1 0452720013




KL600 600 Export 36

Ausfihrung 3




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600 Export

g Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
4. Ausfiihrung (Siehe Zeichnung 4. Ausfiihrung)
Der Zsb. Hydraulikfilter ist im linken FuBblech mohtiert Der AnschluB der Saugleitung am Getriehe-
gehéause ist seitlich (M 33 x2). Die Saugleitung Jom Filter zur Pumpe wird seitlich ins Kupplurigs-
gehéuse zur Pumpe eingefihrt
Hydraulikfilter und Saugrohre
Zsb. Hydraulikfilter (vollst.) 1 145 360 04 88 Bild Nr. 37 bis Bild Nr. 51
oder| Zsb. Hydraulikfilter (vollst.) 1 1 45 360 06 88 E tn;leiﬁg?Li?;sL?ss%ro4 88
Bt N 52 T BN 53
37 Filtergehause 1 145 363 00 04
38 | Filtereinsatz 1 04536301 31 al Fg0v. 92328
39 Sieb 1 045 363 00 33
40 Magnetkerze 1 045 363 00 45
41 Druckscheibe 1 1 45 363 00 52
42 Filterauflage 1 1 45 363 00 60
43 Uberstromventil 1 000 361 26 81
44 Druckfeder 1 00099216 04
45 Rundschnurring 130 x 3,5 1 0 00996 72 05
46 Rundschnurring 145x2,5 1 000996 73 05
47 Sicherungsring 58 x2 DIN 472 1 7 491 682 058
48 Dichtring A48 x55 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 069
49 Deckel 1 1 45 363 00 06
50 Sechskantschraube M8x 18 DIN933-8 G 6 7236677 130
51 Federring A8 DIN 128 6 7 482 682 008
52 Magnetkerze 1 045 363 01 45
53 Deckel 1 145 363 01 06
54 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 3 7236677 129
55 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
56 Saugrohr (Getriebe - Filter) 1 145 363 05 22 Rohr 28 @ x 1,5
57 Saugrohr (Filter - Pumpe) 1 145 363 06 22 Rohr 22 ® x 1,5
31 Gerade Einschraubverschraubung 1 000 36351 15
0) Dichtring A 26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
58 Gerade Verschraubung GE 28-LM 1 00036360 15
29 Einstellverschraubung DSVW 28 - LM 1 0003633516
30 Dichtring A 33x39 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 052
33 Gerade Flanschverschrbg. (Saugseite - Pumpe) 1 0003632515




Hydraulik (Hydraulikpumpe/Hydraulikfilter/

Saug- und Druckleitungen)

KL 600

600 Export

36

B,jllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr. .
Druckrohre ohne hydr. Lenkung
35 Druckrohr (Pumpe - Steuergerat) 1 1 45 363 00 24 Rohr 159 x1,5
20 Gerade Einschraubverschraubung 1 0003638015 15 ¢
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
34 Gerade Flanschverschrbg. (Druckseite - Pumpe) 1 00036326 15
59 Halter 1 145 363 02 40
60 | Schelle 1 1.00 993 05 30
61 Sechskantschraube M 10x15 DIN933-8 G 1 7236 677 155
62 Federring A 10 DIN 128 1 7 482 682 010
Druckrohre mit hydr. Lenkung (So 365)
34 Gerade Flanschverschraubung 1 0003632615 (Druckseite - Pumpe)
36 | Druckrohr (Pumpe - Mengenteilventil) 1 14536301 24 Rohr15 ® x 1,6
23 Druckrohr (Mengenteilventil - Steuergerét) 1 145 363 02 24 Rohr15 @ x1,5
20 Gerade Einschraubverschraubung 3 0003638015 15 @
21 Dichtring A 18x24 6 7 593 641 029
26 Gerade Einschraubverschraubung 2 00036317 15 120
(®) Dichtring A16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
0) Schwenkverschraubung 1 - 0003630915 am Lenkstock unten
(0) | Schwenkverschraubung 1 00036324 15 am Lenkstock oben
25 Druckrohr (Mengenteilventil - Lenkung) 1 1453631924 Rohr12 ® x1,5
(0) | Druckrohr (Lenkung - Geh&used.) 1 1 45363 20 24 Rohr 12 @ x 1,5 {nicht gez.)
27 Mengenteilventil 1 0452720013




KL 600

600 Export

36

Ausfiihrung 4




